
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 945311   Gruppe Vorrunde MJE 4

Datum 22.09.2024, Spielbeginn 12:00h   Heimmannschaft JSG Eicken-Buer-Oldendorf

Spielort Melle, Sporthalle Eicken-Bruche   Gastmannschaft TV Bissendorf-Holte II

 

Heimmannschaft

JSG Eicken-Buer-Oldendorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bolte, Hannes - - 1

5 Ehrlich, Paul - -

7 Pieper, Ruben - - 1

8 Kubani, Jonathan - -

9 Prause, Eduard - -

10 Müller, Felix - - 1

11 Krügel, Emil - - 1

12 Schulz, Mika - - 1

13 Prinz, Luano - -

16 Steinmetzger, Karl - -

21 Schulze, Jaro - -

24 Philips, Lenn - -

A Bolte, Janine - -

B Nowak, Julia - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 07:23

7-Meter-Tore 0  Timeout 2 24:07

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Bissendorf-Holte II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Nave, Samuel Odin - -

3 Hoogen, Fiete - - 2

7 Kreye, Felix - - 2

8 Lamain, Vincent - - 1

9 Kunde, Magnus - - 2

11 Kuciauskas, Gerardas - - 2

12 Henke, Thore - - 3

13 Uthoff, Jonas - - 2

14 Dreier, Joshua Gustav - - 1

A Möllering, Holger - -

B Prinz, Keano - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 28:02

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Sek. Albrecht, Ben - - - - -

SR A Hebbe, Emilio - - - - - -

Zeitn. Krügel, Jarom - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Bissendorf-Holte II

Ergebnis 5:15 (4:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:24 0:1 Tor 11 Kuciauskas, Gerardas

Heim 02:12 1:1 Tor 11 Krügel, Emil

Gast 02:49 1:2 Tor 3 Hoogen, Fiete

Heim 03:59 2:2 Tor 2 Bolte, Hannes

Gast 04:18 2:3 Tor 12 Henke, Thore

Gast 05:06 2:4 Tor 7 Kreye, Felix

07:23 Auszeit Heim

Gast 10:48 2:5 Tor 9 Kunde, Magnus

Gast 11:39 2:6 Tor 8 Lamain, Vincent

Heim 12:01 3:6 Tor 10 Müller, Felix

Gast 12:37 3:7 Tor 11 Kuciauskas, Gerardas

Gast 13:56 3:8 Tor 14 Dreier, Joshua Gustav

Gast 14:37 3:9 Tor 12 Henke, Thore

Heim 14:49 4:9 Tor 7 Pieper, Ruben

Gast 15:18 4:10 Tor 9 Kunde, Magnus

Heim 17:36 5:10 Tor 12 Schulz, Mika

Gast 18:03 5:11 Tor 7 Kreye, Felix

Gast 19:47 5:12 Tor 3 Hoogen, Fiete

Gast 21:39 5:13 Tor 13 Uthoff, Jonas

Gast 23:57 5:14 Tor 12 Henke, Thore

24:07 Auszeit Heim

28:02 Auszeit Gast

Gast 29:50 5:15 Tor 13 Uthoff, Jonas
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